Miiller

CAPRI SUN
napitak s
elektolitima
0,33 L

viSe vrsta
€4,52/1L

Cijena na 17.12.2025.: 1,49 €

ULOV
TJEDN
SAMO

3%

KNOPPERS
hrskavi vafel
200g

8 kom
€19,45/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 2,99

PERSIL

Persil
-
sredstvo za pranje i ;
45 wischen
P

rublja tekuce
50 pranja
2,25 LV ili
prasak

45 pranja
2,475 kg?

viSe vrsta
1€7,55/1L

2 €6,86/1kg
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Cijena na 23.5.2025.: 17,99 €
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Izuzev putnih velicina i poklon paketa.

25% popusta na odabrane
proizvode za SUNCANJE,
SARAZEN PROIZVODE ZA
ZASTITU OD INSEKATA i
NJEGU STOPALA.

%ap\mauws

20% popusta na sve JOHN
FRIEDA proizvode za njegu
kose iznad 90 mL.

uz

S.OLIVER
Selection Women
toaletna voda
30ml
€499,67/1L

Y
" gplikaciiu
L%

15%
AKCUA

e

X aplikaciiu!

15% popusta na sve
L'OREAL MEN EXPERT
proizvode za njegu lica.

6,5

LISTERINE
Total Care ili

vodica za
ispiranje usta
500 ml

viSe vrsta
€13,98/1L
Cijena na 2.5.2025.: 6,99 €

Advanced White | === |

SIENIRAJTE APLIKACIHU
| USTEDITE!

SHEBA*
mokra hrana
za macke Multipack
12x85¢g
viSe vrsta
€9,30/1kg

*Dostupno u odabranim poslovnicama.
Cijena na 2.5.2025.: 7,99 €

20%
AKCIA

uz

%apmka(llus

; 20% popusta na

PHILLIPS Oneblade
First Shave brijac i
zamjensku ostricu.




PARFUMERIJA | DEKORATIVNA KOZMETIKA |

RAMMSTEIN

DIAMANT
Woman
parfemska voda
100 ml
€349,90/1L

uz

=
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- b
SPIRIT
OF LOVELY
PEONY
parfemska voda
30ml
€166,34/1L
. 4
Lo

uz

%ap\\kac\')us

kom 9’99€

ADIDAS

ICE DIVE
toaletna voda
50ml
€199,80/1L

P
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%aphkadl“

o 19,

OTTO KERN
MAN
SIGNATURE
parfemska voda
30ml
€656,34/1L

e

|

I

BRUNO BANANI
MAGNETIC

WOMAN
parfemska voda
30ml
€766,34/1L

CHRISTINA
AGUILERA

VIOLET NOIR
parfemska voda
15ml
€999,34/1L

S o8
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262

BRUNO BANANI
PURE MAN
parfemska voda
50ml

€539,80/1L

5

 aplikacijy
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LA RIVE
SCOTISH MAN
ILI LARIVE b
RED LINE
toaletna voda
90 ml
€99,89/1L
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>
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SCHAEBENS
maska za lice
u maramici
1kom

viSe vrsta

Cijena na 2.5.2025.: 1,58 €

NJEGALICA &

lom 29,99€

uz

NIVEA g %
CELLULAR e -.'-\.‘_"* ‘ap\1kact)u
LUMINOUS LUMIREILIS
intenzivni serum SR
30ml
€999,67/1L 3

TAGESPTLEGE

FRir L5FE0

Cijena na 2.5.2025.: 29,99 €

NEUTROGENA
HYDRO BOOST
gel ili krema

za lice

50ml

vise vrsta
€305,00/1L

Cijena na 2.5.2025.: 15,25€

st S interwen Pinsshiige

ol e Permalon ) re

15% popusta na odabrane
L'OREAL AGE PERFECT
proizvode za njegu lica.

15%
AKCIIA

)

20%

AKCIA

y
s e
gapllkadlu

20% popusta
na VEET proizvode.

kom 19'99

Gillette

ALL IN ONE

uz

GILLETTE — s ™)
STYLER 4IN1 W S o
aparat

za brijanje

1 kom

J=1f Jum

Cijena na 2.5.2025.: 27,99 €

PRIRODNI KUTAK 72

(+)

%ap\xkac\l“s

20% popusta na
DELICIA kekse.

o SUgAR
SUGAR FREE
FREE
PR
] ==
= f - BY S

Popust se ne odnosi na kekse s cokoladom i TO GO kekse.

30% popusta na
THE ROYAL AFFAIR
proizvode.
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FA

gel za tusiranje
250 ml

viSe vrsta
€9,56/1L

Cijena na 2.5.2025.: 2,39 €

Al NJEGA TIJELA

NJEGA KOSE T™

GLISS KUR
Sampon za kosu

regenerator
za kosu
200ml2
viSe vrsta

" €14,36/1L
2€17,95/1L

Cijena na 2.5.2025.: 3,59€

sart | ¢ DY
: GLISS N =
250 mlV ili KUR 'y
]

AXE

gel za
tusiranje
250 ml
vise vrsta
€11,96/1L

Cijena na 2.5.2025.: 2,99 €

uz
9
"« aplikachu
.ap

@
ALL DAY *
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BATISTE
Sampon za suho
pranje kose

200 ml

vise vrsta
€23,15/1L

Cijena na 10.6.2025.: 4,63 €

AXE

FINE FRAGRANCE
COLLECTION
dezodorans

u spreju

150 ml

vise vrsta
€39,94/1L

Cijena na 2.5.2025.: 5,99 €

kom 6,99€

JEAN&LEN
Sampon ili
regenerator za kosu
ruzmarin&dJdumbir
300ml

€23,30/1L

Cijena na 30.5.2025.: 6,99 €

e
=

DOVE
dezodorans
u spreju
150 ml

viSe vrsta
€29,67/1L

Cijena na 2.5.2025.: 4,19€

Dove p

MEN = ('} \
+Care gm%k,

CLE
COMFOAT

()

fosst t
Intensi\_/ Creme ~

boja 1 kosu 704

viSe nijansi PROFESSIONAL

Cijena na 2.5.2025.: 2,64 €
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ap\\kac\)us



A HIGIJENA ZUBNA NJEGA Il

r 30% popusta na ORAL-B PRO
30 /o zamjenske glave za elektricnu Cetkicu
AKC“A za zube 6 kom ili 8 kom, viSe vrsta.

D i L o

uz
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o - : | g . ,‘
Duchesse 2 ; RSl QBQEW:‘:-\,uS
higijenske gaice super & " —. ;

veli¢ina M

11 kom ili
veli¢ina L

10 kom
€0d0,73/1 kom

~

Cijena na 2.5.2025.: 7,42 €

20% popusta na blazinice

20% 35 kom -140 kom marke
AKCIA Duchesse ™

uz

()
12

Sanftes Weiss,

Gesunder Schitzt var Zabwlisischibloten wod Prrodombitis.
Zahnschmelz
ili Aktiv

pasta za zube
75ml-100 ml

€0d41,90/1L

A
v LACALUT O

Cijena na 2.5.2025.: 419€

CAREFREE
dnevni ulosci
24 kom-56 kom
vise vrsta
€0d0,59/10 kom

AT~ T v
[ BN Carefree

CGF Efr €e, | Cotton Feel pasta za zube

Plus Mormal No_rmc:F 75ml
Wi, Zommen €26,53/1L

uz
COLGATE ¢ ™
Komplett %apnkad]“

Extra Frisch
ili Ultra Weiss

Cijena na 2.5.2025.: 1,99 €

£

E |
sensiDent” CURAPROX 3| s M
Interdental gltrq soft 5460 4l S
Cetkica za zube Cetkica za zube
viSe vrsta

E E E
& & &

Cijena na 2.5.2025.: 1,05€ Cijena na 2.5.2025.: 5,19 €



© BEBE

I MALISANI

KUTAK ZA ZIVOTINJE Ay
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20 % popusta na
FRECHE FREUNDE

bio plocica 4x23g,
vise vrsta.
FRECHE W
"I, PREUNDE

—
Frecher Riegel B:O
Rt Traisbe, @

Banane &

kom 0,99€

MIAMOR
Ragout Royal
hrana za macke
100g

vise vrsta
€9,90/1kg

uz
" aplikaciiu
Q"

Cijena na 2.5.2025.: 0,99 €

HIPP
grickalice
30g

viSe vrsta
€51,67/1kg

Bio Himbeer

R Fialn o
- -

Cijena na 2.5.2025.: 1,55€

uz
_ :‘-a?éu&‘

DREAMIES
poslastica
za macke
180g

viSe vrsta
€28,28/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 4,59 €

uz

$ B4
%ap\'\kad!“

*Do isteka zaliha.

Pri kupnji 2 pakiranja VIOLETA vlaznih
maramica double care kozje mlijeko

72 komada, badem 56 komada ili water 99%
56 komada, trece pakiranje dobivate GRATIS.*

PURINA

ONE

suha hrana

za odrasle macke
750¢g

viSe vrsta

€7,05/1kg : = _-c-_»-.m_ -
: é— BIFENSIS ———

ADULT & iSass

Cijena na 2.5.2025.: 5,29€

kom 5,89€

HIPP

Babysanft vlazne
maramice

144 kom-240 kom
viSe vrsta
€0d0,02/1 kom

HiP
[ ]

Cijena na 2.5.2025.: 5,89 €
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20% popusta na

200{: sve 8IN1 proizvode.
AKCY

uz
%ap\'\kac'\i“!




+* GRICKANJE | UZIVANJE ®
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Mozart kugle gapukad;u
100g t
€59,90/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 3,50 €

HARIBO
Tropifrutti minis
gumeni bomboni
75g

€14,53/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 1,09 €

P

= Fike LIPS

HARIBO
Tl

(Y
=

NIPPON
cokolada s rizom
200g
€14,95/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 2,55 €

A ZDRAVI | FIT 4-h

ESN
proteinska plocica
45g

vise vrsta
€62,00/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 2,69 €

FUNNY FRISCH

€30,53/1kg

Cijena na 21.5.2025: 2,29 €

HYDRAID
Hydration Helper
7748

viSe vrsta
€68,35/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 5,29 €

(Y
=

3
 aplikaciju
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30% popusta na DR. JACOBY
konjsku mast s konopljom
75mlili 200 mL.

o

%?‘fémg‘
e’

D, Jacoby s

bio Hanf
PFERDESALBE

MMNT MIT HANF

T
Silavit
magnezij
+ kalcij
+ D3 tablete
45 kom
€0,07/1 kom

Cijena na 2.5.2025.: 3,30 €

Magnesium +

Calcium + D3

Lt

EEglch

%apllkac\lus



L3 CISCENJE

25% popusta na LENOR
omekSivace za rublje 798 ml,

viSe vrsta. 99
kom 9’ €

¢ ARIEL
sredstvo za
pranje rublja
tekuce 20 pranja
900 mU ili
prasak 18 pranja
900g?

vise vrsta
"€1170/1L

2 €11,10/1kg

Cijena na 6.2.2026.: 9,99 €

30% popusta na
VILEDA spuzve i

spuzvaste krpe. 40 e SPARPACK
| ——

Dr.Beckmann

e ™
ki DR. BECKMANN Farb & Schmutz ¢ }1’43\
maramice za = = ) aplikaciju
skupljanje boje Fa!.lger 3 II11 L
i neEiStOéa ] LATIHATIVER VERFARDUMGESSCHUTY r.‘"'
40 kom
€0,12/1 kom

Cijena na 2.5.2025.: 5,19 €

30%

30% popusta na
HEITMANN cistu

du 500gili 1L.
(o] 50
AXCUA HEITMANN

()
12

SOMAT
Excellence Premium
5in1 kapsule za

strojno pranje posuda L" EX(‘ ELLE :HCE

54 kom
€0,31/1 kom - rnI

Cijena na 2.5.2025.: 18,99 €

25% popusta na sve 30% popusta na POLIBOY

25°/° proizvode marke 300/0 ___vlazne maramice za
. l L ket
s 3 | e o att
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